檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：吳宜娜

電話：07-3800089#6716

電子信箱：eana@mail.nstm.gov.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國102年10月1日

發文字號：館服字第1026360806號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「神氣活現造型氣球展」特展班級訂購單及給教師的信　請至附件下載區(http:

//archive.nstm.gov.tw/attch/)以文號：1026360806 及識別碼：D57LTK 下載

檔案

主旨：本館將於102年11月8日起至103年2月15日辦裡「神氣活現

造型氣球展」特展(以下簡稱本展)，惠請 協助轉知貴屬

各級學校及幼稚園托兒所公告周知，並鼓勵師生及家長踴

躍參與，請 查照。

說明：

一、為充實「自然科學」以及「藝術創作」領域的多元學習與

認知，本館與民視、和協整合行銷有限公司、欣亦隆整合

行銷傳播有限公司合辦本展。

二、本展為世界首創的大型造型氣球展，由金氏世界紀錄氣球

達人所策展，透過造型氣球裝置呈現多元化以及多樣化的

氣球創作藝術之美，讓來參觀的觀眾了解到許多氣球的相

關科學知識以及介紹，具有教育意義以及娛樂休閒之效益

。

三、本展相關訊如下:

(一)展覽時間:102年11月8日至103年2月15日止，上午9時起

至下午5時止 (每逢週一及除夕休館，週一如逢假日則

5

教育局 1021001

*10236421800*

69

第2頁，共3頁

裝

訂

線

照常開館)。

(二)展覽地點:本館圓形館地下一樓特展廳。

(三)展覽內容:

１、天空之城：金氏世界紀錄氣球達人得獎作品重現會場

，包含:美國波士頓世界汽球比賽得獎作品「天使之

翼」以及義大利世界汽球比賽得獎作品「面具」，讓

您看見世界得獎作品的驚人氣球工藝之美。

２、氣球科學：氣球原來也很科學，本區將會介紹你所不

知道的各式氣球科學知識，以及有趣的科學知識等你

來探索，讓你重新認識氣球。

３、星光隧道：世界知名的地標、博物館文物、名人，透

過氣球達人創新的手工藝製作方式來KUSO呈現，顛覆

你的視覺感受。

４、遇見愛麗絲：經典的童話故事愛麗絲夢遊仙境裡的場

景以及人物將會在這裡出現，快來看看你認識幾個人

物，讓這些人物帶你重回童年歡樂時光。

５、叢林冒險：叢林裡有各式不同主題造景包括:恐龍、

食人族，有趣的造型呈現，帶你一起來冒險。

６、紫光森林：在黑暗的紫光森林裡，氣球達人用他的神

奇魔法，讓氣球發光。

７、夢幻樂園：超級遊樂園的遊樂設施，包括:旋轉木馬

、摩天輪、碰碰車，透過五彩繽紛的造型氣球大型創

作呈現，讓你留下滿滿的歡樂回憶。

(四)票價：

１、全票：220元(一般民眾)。

5

69

第3頁，共3頁

裝

訂

線

２、學生票：180元(學生憑學生證入場)。

３、團體票：180元(20人以上團體)。

４、校園優惠票:150元(專供校園推票使用、現場不販售)

。

５、兒童優惠票：160元(身高90-110公分兒童)。

６、免票：身高90公分以下兒童(需大人持票陪同)、身心

障礙者及其一位陪同者以及70歲以上長者(憑證件入

場)。

四、敬請惠予張貼海報與公告展覽相關訊息於各級學校網站上

。

五、

六、

七、本案聯絡人：活動推廣部優惠預購票服務專線，專線電話

：07-3822277；傳真：07-3822288。

正本：雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

副本：公服組、展示組、民間全民電視股份有限公司、欣亦隆整合行銷傳播有限公司 2013-10-01
15:12:25